
 

 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А  

Б р ч к о  д и с т р и к т  Б о с н е  и  Х е р ц е г о в и н е  

ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 

B O S N A  I  H E R C E G O V I N A  

B r č k o  d i s t r i k t  B o s n e  i  H e r c e g o v i n e  

FOND ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA 
Вука С. Караџића 4, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. +387 49 211 102; 216 344, факс 215 116, ИБ 4600222830003:  

Vuka S. Karadžića 4, 76100 Brčko distrikt BiH, tel. +387 49 211 102; 216 344, faks 215 116, IB 4600222830003:  
web: www.fzobrcko.ba, e-mail: fzobrcko1@teol.net,  

 
Број: 015-180/5-35/22-1 

Брчко, 15.06.2022. године         

 

У складу са чланом 7 Правилника о поступку додјеле уговора за набавку услуга из Анекса II дио 

Б Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ“, број: 66/16) и Одлуке о покретању 

поступка јавне набавке, број: 015-180/5-35/22 од 15.06.2022. године, Фонд здравственог 

осигурања Брчко дистрикта БиХ, објављује: 

 

 

П О З И В   
ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА ЗА ПРУЖАЊЕ УСЛУГА ХОТЕЛСКОГ СМЈЕШТАЈА У 

БОСНИ И ХЕРЦЕГОВИНИ И ИНОСТРАНСТВУ 
 

Овим позивом вас позивамо да доставите понуде за услуге хотелског смјештаја запосленика 

Фонд здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ, на службеном путу, обуци, семинару и 

слично, у току 2022. године. 

Процјењена вриједност набавке без урачунатог ПДВ-а износи: 6.000,00 КМ. 

1. Уговорни орган:  

Фонд здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ 

Вука С. Караџића, бр. 4 

Брчко дистрикт БиХ 

76100 Брчко 

2. Врста поступка 

Поступак набавке ће се обавити у складу са чланом 8 Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник БИХ“, број: 39/14) и Правилником о поступку додјеле уговора о 

услугама из Анекса II Дио Б Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ“, број: 

66/16). 

 

3. Предмет набавке 

- УСЛУГЕ ХОТЕЛСКОГ СМЈЕШТАЈА У БОСНИ И ХЕРЦЕГОВИНИ И 

ИНОСТРАНСТВУ У ТОКУ 2022. ГОДИНЕ 

- ЈРЈН: 55110000 -  (Услуге хотелског смјештаја) 

 

Набавка предвиђена Планом набавки  Фонда за 2022. годину под редним бројем: II.23. 
 

Набавка покренута одлуком о покретању поступка под бројем 015-180/5-35/22 од 

15.06.2022. године. 
 

Техничка спецификација: Ноћење у једнокреветној соби (стандардна соба) са доручком, са 

уклјученим ПДВ-ом и свим осталим припадајућим пореским обавезама и трошковима. 
 

Мјесто пружања услуга: Босна и Херцеговина и иностранство. 

http://www.fzobrcko.ba/
mailto:fzobrcko1@teol.net


 

4. Процијењена вриједност набавке за период током којег ће се набављати предметне 

услуге: 6.000,00 КМ (без ПДВ-а) 

 

5. Начин достављања понуда:  

     ПУТЕМ ПОШТЕ, ФАКС, ДИРЕКТНО НА ПРИЈЕМНИ ШАЛТЕР, ЕЛЕКТРОНСКИ  

    (е-маил) 

 

6. Адреса на коју се достављају понуде: 

Фонд здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ, Вука С. Караџића бр. 4, 76100 Брчко 

Факс: 049/215-116, 049/217-767, е-маил: fzobrcko1@teol.net 

 

7. Период на који се закључује уговор: 

УСЛУГЕ ЋЕ СЕ ПРУЖАТИ СУКЦЕСИВНО, ПРЕМА ПОТРЕБАМА ФОНДА У 2022. 

ГОДИНИ. РАЧУН ЗА ИЗВРШЕНЕ УСЛУГЕ ЋЕ СЕ СМАТРАТИ УГОВОРОМ. 

 

8. Крајњи рок за доставу понуда: 

31.12.2022. године, до 12:00 сати 

 

9. Контакт особа, број телефона и адреса електронске поште: 

   Емир Хајдаревић 

   Тел: 049/216-793 

   е-маил: emir.hajdarevic@fzobrcko.net 

 

 

                  

 

 

 

ДОСТАВИТИ:  ДИРЕКТОР 

 1. Интернет страница Фонда   

 2. Служба правних и општих послова  _____________________________ 

 3. Интерни контролор  Радомир Николић, дипл. правник, с.р. 

 4.  Архива    

 

 

 

 

 

 

 

mailto:fzobrcko1@teol.net
mailto:emir.hajdarevic@fzobrcko.net

